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Lista startowa wg kategorii: E           3.1 km    
--------------------------------------------------------------------------------
  1    5 Galla Zosia              Azymut Mochy         AZM         7200182   0.00     
  2   31 Bednarek Artur           Pobiedziska          POB                   1.00      
  3   28 Muszyński Marek          On-Sight             ONS                   2.00      
  4    9 Seidel Nikodem           Azymut Mochy         AZM         7200192   3.00      
  5   34 Płonka Krzysztof         Skarmat Toruń        SKA          435248   4.00      
  6   42 Kaczmarek Krzysztof                           BKL                   5.00      
  7  160 Grobelny Alex            Azymut Mochy         AZM         7200183   6.00      
  8   38 Hornik Aleksandra        WKS Grunwald Poznań  WKS         9961217   7.00      
  9   32 Antkowiak Michał         Poznańskie Tow. Prze PTP                   8.00      
 10  182 Wojciechowski Krzysztof                       BKL                   9.00      
 11   10 Romanów Damian           blogobieganiu.pl     BLO                  10.00      
 12   50 Dudzińska Paulina                             BKL          504412  11.00      
 13   15 Kosicki Tomasz           KB Maniak Poznań     KBM         1412342  12.00      
 14   19 Rochowski Konrad         KS Hades Poznań      KSH         2067847  13.00      
 15   36 Matelska Magdalena       Trójka Drombo        TRD                  14.00      
 16    2 Galla Franciszek         Azymut Mochy         AZM          997824  15.00      
 17   12 Zamiara Piotr            CSWLąd Poznań        CSW         2048205  16.00      
 18   30 Zalewski Dominik         PKS Brambory         PKS         1011000  17.00      
 19   44 Pawlak Hubert                                 BKL                  18.00      
 20   51 Parzybut Jan                                  BKL                  19.00      
 21   21 Gorczyca Maria           KS Hades Poznań      KSH         2067844  20.00      
 22   48 Tokarczyk Jarosław                            BKL                  21.00      
 23   33 Sielicki Gustaw          rajdkonwalii.p       RKT                  22.00      
 24   23 Gorczyca Jacek           KS Hades/Drużyna Szp KHD         2067843  23.00      
 25  168 Wojciechowski Jarosław   Autsaider            AUT                  24.00      
 26    4 Galla Katarzyna          Azymut Mochy         AZM          505082  25.00      
 27   16 Cieślawski Kacper        KKS Lech Poznań      KKS                  26.00      
 28   20 Gorczyca Magdalena       KS Hades Poznań      KSH         2067842  27.00      
 29   26 Górczyńska Bogusia       Napier..acze         NAP                  28.00      
 30   24 Klasa Tomasz             Luboń Orienteering   LUO         1966423  29.00      
 31   47 Redliński Jarosław                            BKL                  30.00      
 32   37 Wojciech Sebastian       Wilga Orient         WIO                  31.00      
 33  180 Skołuda Adam                                  BKL                  32.00      
 34   18 Gorzelańczyk Marcin      KS Hades Poznań      KSH         2067850  33.00      
 35  169 Matyba Anna                                   BKL                  34.00      
 36   14 Kończalski Jarosław      KB Kosynier          KBK                  35.00      
 37   49 Gałazkiewicz Cezary                           BKL                  36.00      
 38    1 Galla Marek              Azymut Mochy         AZM          997823  37.00      
 39   45 Majewski Jan                                  BKL                  38.00      
 40  171 Cięszczyk Aleksander     Azoty CieFliKan      AZF                  39.00      
 41   27 Grzelczyk Joanna                              BKL                  40.00      
 42  170 Gładysiak Przemysław     HKS Łoś 47 Komorniki HKS                  41.00      
 43    3 Galla Jacek              Azymut Mochy         AZM          997887  42.00      
 44   17 Dopierała Piotr          KS Hades Poznań      KSH         2067849  43.00      
 45   41 Majewski Łukasz          X2M                  X2M                  44.00      
 46    7 Cupryś Gracjan           Azymut Mochy         AZM         7200180  45.00      
 47  184 Wiatr Wojciech                                BKL                  46.00      
 48    6 Seidel Julia             Azymut Mochy         AZM         7200181  47.00      
 49   43 Pawłowski Przemek                             BKL                  48.00      
 50    8 Kalitka Katarzyna        Azymut Mochy         AZM          842660  49.00      
 51   40 Górczyński Paweł         Wojownicy Wódy       WOJ                  50.00      
 52   11 Kusza Marcelina          CSWLąd Poznań        CSW                  51.00      
 53   35 Dębiński Adam            STR Poznań           STR                  52.00      
 54   13 Gruhn Krzysztof          Jedność Planszewo    JED                  53.00      
 55   39 Druciarek Mikołaj        WKS Grunwald Poznań  WKS                  54.00      
 56   22 Bultroicz Agnieszka      KS Hades Poznań      KSH         2067841  55.00      
 57   46 Gumny Krzysztof                               BKL                  56.00      
 58   25 Szczepański Sławomir     MJDOP Babki          MJD                  57.00      
 59   29 Muszyński Krzysztof      On-Sight             ONS                  58.00      
 60  190 Vakant                                                             59.00      
 61  191 Vakant                                                             60.00      
 62  192 Vakant                                                             61.00      
 63  193 Vakant                                                             62.00      
 64  194 Vakant                                                             63.00      
 
   

http://www.orienteeringorganiser.com/


 

 
Lista startowa wg kategorii: S           2.5 km   
---------------------------------------------------------------------------------------
  1   87 Radke Tomasz                                  BKL                   0.00      
  2   78 Gulczyńska Grażyna       ZSZ Pijarów          ZSZ                   1.00      
  3   98 Kubiak Roksana                                BKL                   2.00      
  4   74 Chachler Joanna          rajdkonwalii.p       RKT                   3.00      
  5  163 Kaźmierska Marta                              BKL                   4.00      
  6   58 Papież Izabela           Azymut Mochy         AZM          423082   5.00      
  7  104 Matysiak Tomasz                               BKL                   6.00      
  8   77 Owczarz Joanna           Włóczmordy           WLO                   7.00      
  9   83 Trafas Joanna                                 BKL                   8.00      
 10  103 Marczak Cezary                                BKL                   9.00      
 11  181 Kukurenda Martyna        Śledź w Śmietanie    SLE                  10.00      
 12   94 Bogdanowski Mikołaj                           BKL                  11.00      
 13   71 Małecka Marta            Śledź w Śmietanie    SLE                  12.00      
 14   52 Kędzierska Nadia         Azymut Mochy         AZM          505083  13.00      
 15   69 Tuszyńska-Stachowiak IlonaKS Warta Poznań     KSW                  14.00      
 16   92 Szarlik Przemysław                            BKL                  15.00      
 17   60 Spławska Sylwia          Azymut Mochy         AZM          346009  16.00      
 18  162 Bogdanowska Marta                             BKL                  17.00      
 19   75 Mizera Marcin            Sąsiedzi             SAS                  18.00      
 20   76 Hornik Alicja            WKS Grunwald Poznań  WKS          553475  19.00      
 21   90 Wolniewicz Paweł                              BKL                  20.00      
 22   57 Paterek Mikołaj          Azymut Mochy         AZM          423078  21.00      
 23   96 Wróblewski Remigiusz                          BKL                  22.00      
 24   73 Przewoźna Katarzyna      X Liceum Ogólnokrzta XLO                  23.00      
 25   95 Nowak Tomasz                                  BKL                  24.00      
 26   55 Murawska Marta           Azymut Mochy         AZM          997853  25.00      
 27   97 Mazurek Sebastian                             BKL                  26.00      
 28   79 Krzyżaniak Stanisław     ZSZ Pijarów          ZSZ                  27.00      
 29   84 Aszkenazy Aleksandra                          BKL                  28.00      
 30   53 Nowak Barbara            Azymut Mochy         AZM          997889  29.00      
 31   64 Bittner Mateusz          Gimnazjum nr 4       GI4                  30.00      
 32   59 Pabich Adrianna          Azymut Mochy         AZM          423073  31.00      
 33   80 Klasa Paweł              ZSZ Pijarów          ZSZ         1061999  32.00      
 34   89 Pawłowska Ewa                                 BKL                  33.00      
 35   68 Stachowiak Marcin        KS Warta Poznań      KSW                  34.00      
 36   70 Makowska Sandra          Śledź w Śmietanie    SLE                  35.00      
 37  101 Kapica Szymon                                 BKL                  36.00      
 38   61 Stanek Amanda            Azymut Mochy         AZM          346010  37.00      
 39  164 Kaźmierska Aleksandra                         BKL                  38.00      
 40   63 Murawski Piotr           Azymut Mochy         AZM          423076  39.00      
 41   91 Kasprzak Mateusz                              BKL                  40.00      
 42  102 Spychała Krzysztof                            BKL                  41.00      
 43  183 Majewski Maciej          X2M                  X2M                  42.00      
 44  161 Vacant                                        BKL                  43.00      
 45   54 Piwowar Lidia            Azymut Mochy         AZM          505084  44.00      
 46   99 Grześkowiak Marcin                            BKL                  45.00      
 47   62 Seidel Jagoda            Azymut Mochy         AZM                  46.00      
 48   67 Nowak Maria              KS Hades Poznań      KSH          249944  47.00      
 49  100 Kasprzak Paweł                                BKL                  48.00      
 50   82 Ignaczak Paweł                                BKL                  49.00      
 51   65 Pasternak Szymon         Gimnazjum Pijarów    GIP                  50.00      
 52  165 Kaźmierczak Maja                              BKL                  51.00      
 53   66 Kwiecień Michał          KOS Gryf Szczecin    KOS                  52.00      
 54   85 Kitowska Weronika                             BKL          200407  53.00      
 55   56 Galla Andrzej            Azymut Mochy         AZM          423075  54.00      
 56   86 Musielak Sebastian                            BKL                  55.00      
 57   88 Tacik Jakub                                   BKL                  56.00      
 58   72 Ratajczak Iwona          Śledź w Śmietanie    SLE                  57.00      
 59   93 Skwierczyńska Magda                           BKL                  58.00      
 60  195 Vakant                                                             59.00      
 61   81 Dworzyński Piotr                              BKL                  60.00      
 62  196 Vakant                                                             61.00      
 63  197 Vakant                                                             62.00      
 64  198 Vakant                                                             63.00      
 65  199 Vakant                                                             64.00      



Lista startowa wg kategorii: P           2.0 km  

---------------------------------------------------------------------------------------
  1  149 Schmidtke Łukasz                              BKL                   0.00      
  2  136 Rychłowicz Magdalena     M&M                  M&M                   1.00      
  3  133 Bultrowicz Tymoteusz     KS Hades Poznań      KSH          249930   2.00      
  4  146 Jaskóła Michał           ZSZ Pijarów          ZSZ                   3.00      
  5  157 Gudźniczak Kinga                              BKL                   4.00      
  6  142 Kiemel Krzysztof         Pijarzy Poznań       PJP                   5.00      
  7  150 Waraczewski Krzysztof                         BKL                   6.00      
  8  179 Gładysiak Gabriela       HKS Łoś 47 Komorniki HKS                   7.00      
  9  158 Konieczny Tomasz                              BKL                   8.00      
 10  153 Stachowiak Daria                              BKL                   9.00      
 11  155 Ryś Rafał                                     BKL                  10.00      
 12  174 Ferchmin Stanisław       ZSZ Pijarów          ZSZ                  11.00      
 13  152 Stachowiak Michał                             BKL                  12.00      
 14  147 Jaskóła Radosław         ZSZ Pijarów          ZSZ                  13.00      
 15  172 Milne Bartosz            LO nr 2 w Poznaniu   LO2                  14.00      
 16  175 Macioł Edyta             ZSZ Pijarów          ZSZ                  15.00      
 17  143 Ryś Milena               Pijarzy Poznań       PJP                  16.00      
 18  132 Murawska Ewa             Azymut Mochy         AZM                  17.00      
 19  140 Cyferkowski Roman        Piątkowo na Biegowo  PNB                  18.00      
 20  173 Ferchmin Łucja           ZSZ Pijarów          ZSZ                  19.00      
 21  131 Murawski Rafał           Azymut Mochy         AZM                  20.00      
 22  134 Nowak Zosia              KS Hades Poznań      KSH          249929  21.00      
 23  177 Napiórkowski Piotr       ZSZ Pijarów          ZSZ                  22.00      
 24  148 Michalewska Katarzyna                         BKL                  23.00      
 25  138 Truś Marta               Natural Born Runners NBR                  24.00      
 26  176 Macioł Stefan            ZSZ Pijarów          ZSZ                  25.00      
 27  135 Rychłowicz Marcin        M&M                  M&M                  26.00      
 28  141 Kiemel Tomasz            Pijarzy Poznań       PJP                  27.00      
 29  139 Matuszewski Szymon       Piątkowo na Biegowo  PNB                  28.00      
 30  156 Sztejkowska Zuzanna                           BKL                  29.00      
 31  154 Giedroń Anna                                  BKL                  30.00      
 32  178 Napiórkowska Weronika    ZSZ Pijarów          ZSZ                  31.00      
 33  151 Wolniewicz Natalia                            BKL                  32.00      
 34  137 Przybylak Stanisław      MSICS Poznań         MSI                  33.00      
 35  159 Zamelczyk Iwona                               BKL                  34.00      
 36  185 Vakant                                                             35.00      
 37  186 Vakant                                                             36.00      
 38  187 Vakant                                                             37.00      
 39  188 Vakant                                                             38.00      
 40  189 Vakant                                                             39.00      

Lista startowa wg kategorii: O           1.2 km    Można startować w dowolnym momencie !

---------------------------------------------------------------------------------------
  1  125 Pacyńska Joanna                               BKL                   0.00      
  2  113 Grzegorzewska Weronika   XIV LO Poznań        XIV                   1.00      
  3  167 Piwowarczyk Dariusz                           BKL                   2.00      
  4  118 Cichoń Ludwig            ZSZ Pijarów          ZSZ                   3.00      
  5  130 Biedermann Joanna                             BKL                   4.00      
  6  145 Kabat Karolina           Węgorze Zbrodni      WZB                   5.00      
  7  126 Waraczewski Kacper                            BKL                   6.00      
  8  120 Dajerling Katarzyna                           BKL                   7.00      
  9  108 Dajerling Monika         Mamy biegamy         MAM                   8.00      
 10  129 Helak Daria                                   BKL                   9.00      
 11  110 Krzyżaniak Antoni        SP Skrzydła          SPS                  10.00      
 12  123 Skoda091 Adam                                 BKL                  11.00      
 13  109 Dajerling Joanna         Mamy biegamy         MAM                  12.00      
 14  117 Cichoń Jadwiga           ZSZ Pijarów          ZSZ                  13.00      
 15  106 Rozwadowski Rafał        Drużyna Szpiku       DRU                  14.00      
 16  105 Bartoszyński Łukasz      Burczy mi w brzuchu  BMB                  15.00      
 17  112 Suwała Krzysztof         Suwała Team          SUT                  16.00      
 18  144 Jadźwinska Joanna        Węgorze Zbrodni      WZB                  17.00      
 19  119 Głowacki Łukasz                               BKL                  18.00      
 20  166 Ferchmin Ola,Kacper,Olek ZSZ Pijarów          ZSZ                  19.00      
 21  128 Rutkowski Wojciech                            BKL                  20.00      
 22  107 Stachowiak Filip, Marcin KS Warta Poznań      KSW                  21.00      
 23  114 Perz Marianna, Krzyś     ZSZ Pijarów          ZSZ                  22.00      
 24  111 Garski Jarosław          Super Błyskawice     SUP                  23.00      
 25  121 Radke Filip, Tomasz                           BKL                  24.00      



 26  115 Tupko Magdalena          ZSZ Pijarów          ZSZ                  25.00      
 27  127 Rekosiak Marta                                BKL                  26.00      
 28  116 Tupko Jan                ZSZ Pijarów          ZSZ                  27.00      
 29  124 Cieślak Sebastian                             BKL                  28.00      
 30  200 Vakant                                                             29.00      
 31  122 Dopieralska Emilia                            BKL                  30.00      
 32  201 Vakant                                                             31.00      
 33  202 Vakant                                                             32.00      
 34  203 Vakant                                                             33.00      
 35  204 Vakant                                                             34.00   


